

BREDAL BYG ApS

Årsrapport
1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/12/2014

Klaus Pedersen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BREDAL BYG ApS
 Bredalkærvej 231
 7120 Vejle Øst

 CVR-nr: 33504136
 Regnskabsår: 01/07/2013 - 30/06/2014

Bankforbindelse Middelfart Sparekasse
 8722 Hedensted

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive en tømrervirksomhed, der ud over sædvanligt tømrerarbejde er specialiseret i isolering og andre energibesparende forbedringer på ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets årsrapport for regnskabsåret 1. juli 2013 til 30. juni 2014 er ikke påvirket væsentligt af ekstraordinære forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat andrager kr. -399.202 og må anses for at være helt utilfredsstillende. Selskabet forventes i det kommende regnskabsår at kunne udvise et betydeligt mere tilfredsstillende resultat.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 30. juni 2014 andrager kr. -450.907 efter årets overførsler.

Selskabets egenkapital opfylder således ikke længere de stillede krav i selskabsloven. Det er ledelsens forventning, at selskabets egenkapital kan reetableres indenfor en længere årrække.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2013 - 30. jun 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.554.540	1.796.008
Personaleomkostninger	1	-1.858.174	-1.901.260
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-70.038	-60.727
Resultat af ordinær primær drift		-373.672	-165.979
Andre finansielle indtægter		365	0
Øvrige finansielle omkostninger		-25.895	-7.401
Ordinært resultat før skat		-399.202	-173.380
Ekstraordinært resultat før skat		-399.202	-173.380
Skat af årets resultat	3	0	29.759
Årets resultat		-399.202	-143.621
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-399.202	-143.621
I alt		-399.202	-143.621

Balance 30. juni 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		235.921	201.517
Materielle anlægsaktiver i alt	4	235.921	201.517
Andre tilgodehavender		40.458	65.622
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	40.458	65.622
Anlægsaktiver i alt		276.379	267.139
Råvarer og hjælpematerialer		54.200	66.830
Varebeholdninger i alt		54.200	66.830
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		147.323	108.431
Igangværende arbejder for fremmed regning		144.655	129.343
Andre tilgodehavender		14.054	0
Periodeafgrænsningsposter		49.002	45.450
Tilgodehavender i alt		355.034	283.224
Likvide beholdninger	6	0	32.900
Omsætningsaktiver i alt		409.234	382.954
Aktiver i alt		685.613	650.093

Balance 30. juni 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.	7	80.000	80.000
Overført resultat		-530.907	-131.705
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt	8	-450.907	-51.705
Gæld til banker		71.060	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		254.860	175.750
Anden gæld	9	774.662	475.547
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		35.938	50.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.136.520	701.798
Gældsforpligtelser i alt		1.136.520	701.798
Passiver i alt		685.613	650.093

Noter

1. Personalemkostninger

	2013/14 kr.	2012/13 Tkr.
Løn og gager	1.646.434	1.662
Lønrefusion	-48.295	-19
Pensionsbidrag	190.009	186
ATP-bidrag og andre omkostninger til social sikring	53.209	57
Kørselsgodtgørelse m.v.	0	5
Arbejdstøj og andre personaleomkostninger	16.817	10
	<u>1.858.174</u>	<u>1.901</u>

Selskabet har gennemsnitligt beskæftiget 5 personer.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2013/14 kr.	2012/13 Tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	67.172	55
Mindre nyanskaffelser	2.866	6
	<u>70.038</u>	<u>61</u>

3. Skat af årets resultat

	2013/14 kr.	2012/13 Tkr.
Aktuel skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Ændring af udskudt skat	0	30
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>30</u>

Selskabet har ikke betalt selskabsskat i løbet af regnskabsåret.

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	283.118
Tilgang	101.576
Afgang	0
Kostpris ultimo	384.694
Af- og nedskrivning primo	81.601
Årets afskrivning	67.172
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	148.773
Regnskabsmæssig værdi ultimo	235.921

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Ekstraordinær første leasingafgift kr.
Kostpris primo	95.535
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	95.535
Udgiftsført primo	29.913
Udgiftsført i regnskabsåret	25.164
Udgiftsført i alt ultimo	55.077
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.458

6. Likvide beholdninger

	2013/14 kr.	2012/13 Tkr.
Indestående i pengeinstitut	0	33
	0	33

7. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af pålydende anparter kr. 80.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapitalen ved selskabets stiftelse den 23. februar 2011	80.000
Der er ikke sket ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen	0
Anpartskapital ultimo	80.000

8. Egenkapital i alt

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	I alt kr.
Saldo primo	80.000	-131.705	0	-51.705
Udloddet ordinært udbytte			0	0
Årets resultat		-399.202	0	-399.202
Egenkapital ultimo	80.000	-530.907	0	-450.907

9. Anden gæld

	2013/14 kr.	2012/13 Tkr.
Skyldig moms	417.652	117
Skyldige feriepenge	191.150	194
Indeholdt A-skat m.v.	94.103	92
Anden gæld	71.757	73
	774.662	476

10. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive en tømrervirksomhed, der ud over sædvanligt tømrerarbejde er specialiseret i isolering og andre energibesparende forbedringer på ejendomme.

Usædvanlige forhold:

Selskabets årsrapport for regnskabsåret 1. juli 2013 til 30. juni 2014 er ikke påvirket væsentligt af ekstraordinære forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat andrager kr. -399.202 og må anses for at være helt utilfredsstillende. Selskabet forventes i det kommende regnskabsår at kunne udvise et betydeligt mere tilfredsstillende resultat.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 30. juni 2014 andrager kr. -450.907 efter årets overførsler.

Selskabets egenkapital opfylder således ikke længere de stillede krav i selskabsloven. Det er ledelsens forventning, at selskabets egenkapital kan reableres indenfor en længere årrække.

Begivenheder efter regnskabets afslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

11. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

12. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ydet ejendomsforbehold i maskiner til en regnskabsmæssig værdi på kr. 59.777. Gælden pr. regnskabsafslutningsdatoen andrager kr. 25.000.

Herudover er der ikke stillet sikkerheder m.v.

13. Oplysning om andre arrangementer som ikke er indregnet i balancen

Der er ydelser på 3 leasingaftaler i selskabet. Den ene leasingaftale er netop udløbet ved regnskabsafslutningen for selskabet for regnskabsåret 2013/14. De øvrige leasingaftaler har en restløbetid på 24 måneder. De årlige leasingafgifter m.v. andrager i alt ca. kr. 90.000.

Der er indgået en huslejekontrakt på sædvanlige opsigelsesvilkår og med en årlig husleje i størrelsesordenen kr. 108.000.

14. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Alle anparter i selskabet ejes af:
Direktør Klaus Pedersen, Præstegårdsvej 10, 8722 Hedensted

Nærtstående parter

Omfatter selskabets direktør og eneanpartshaver. Selskabet har i regnskabsåret ikke haft transaktioner med nærtstående parter.

15. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet har et skattemæssigt underskud, der kan fremføres til modregning i fremtidige positive indkomster. Skatteværdien af de fremførbare skattemæssige underskud m.v. andrager efter gældende skattesatser 22-23,5% heraf. Skatteværdien er ikke aktiveret i årsregnskabet, da det ikke vurderes med tilstrækkelig sikkerhed, at underskuddet kan udnyttes indenfor en kortere årrække.